
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Кировская школа-гимназия №2" Кировского района Республики Крым

ул. Р. Люксембург, д.52, пгт Кировское, Кировский район, Республика Крым, 297300 
тел.: (06555) 4-16-72, E-mail: kir-uvk-2@crimeaedu.ru 

ОКПО 00838950 ОГРН 1159102029250 ИНН/КПП 9108104435/910801001

ПРИКАЗ
20 октября 2023г. пгт Кировское № 269-о/д

О регистрации участников государственной 
итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования

*
В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утверждённым приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и 
науки от 04.04.2023 № 233/552, приказом Министерства образования, 
науки и молодежи Республики Крым от 11.10.2023 г. № 1722 «О 
регистрации участников государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в Республике 
Крым в 2023/2024 учебном году», с целью выполнения приказа Отдела 
образования, молодежи и спорта администрации Кировского района 
Республики Крым «О регистрации участников государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования 
в Кировском районе Республики Крым в 2023-2024 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести регистрацию участников государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования 
согласно Организационной схеме по регистрации участников ГИА в срок с 
04 декабря 2023 года по 01 февраля 2024 года (включительно).

2. Местом регистрации на ГИА-11 согласно приказу Отдела 
образования, молодёжи и спорта администрации Кировского района 
Республики Крым определить МБОУ«Кировская школа-гимназия№2».

3.Ответственному за регистрацию ГИА-11 Кобец Л.А.:
3.1.Организовать проведение регистрации согласно организационной 

схеме по регистрации участников ГИА-11.
3.2.0беспечить проведение информационно-разъяснительной работы 

среди участников ГИА-11, их родителей (законных представителей) по 
вопросам регистрации на ГИА-11, в том числе путём проведения

mailto:kir-uvk-2@crimeaedu.ru


родительских собраний и классных часов, размещения информации на 
сайте Школы-гимназии.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя


	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗЫВАЮ:


